Equipamentos necessários para o
perfeito funcionamento com essas especificações abaixo: 01 Placa
de  rede  GIGABIT  10/100/1000;  01  Roteador  AC1200  GIGABIT,
10/100/1000, 01 Switch 16 P GIGABIT 10/100/1000; e 03 AP 360
GIGABIT 10/100/1000, com proposta no valor global de R$ 8.500,00
(Oito mil e quinhentos reais), com fundamento no Inciso II, do art.
24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que
define  que  é  Dispensável  a  Licitação  para  outros  serviços  e
compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto nos
casos  na  alínea  “a”,  do  inciso  II  do  artigo  anterior  e  para